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LIHASTAUTILIITTO RY:N HALLITUS 
 
Aika ja paikka:  18.10.2023 kello 12-15, TEAMS 

   
Läsnä:   

Raila Riikonen  puheenjohtaja, raila.riikonen@iki.fi  
Harri Kouhia I varapuheenjohtaja, lihispostilaatikko@gmail.com     
Veijo Notkola  II varapuheenjohtaja, veijo.notkola@gmail.com     
 
Jäsenet:     

Kali Kuivalainen  kali.kuivalainen@gmail.com   
Jasmin Toropainen jassu.toro@gmail.com     
Arja Jylhä-Ketola arjajylha2022@gmail.com     
Seija Nikumaa  snikumaa@gmail.com     
Jorma Lehmus  jorma.lehmus49@gmail.com   
Jouni Piirala  jouni.piirala@kymp.net     
 
Varajäsenet: 

Hanna Bäckström backstrom.hanna2@gmail.com  Kuivalaisen varajäsen  
Riku Aho  riku.aho@gmail.com  Toropaisen varajäsen  
Taru Heino  tarum.heino@gmail.com  Jylhä-Ketolan varajäsen 
Liisa Rautanen  liisa.rautanen@elisanet.fi  Nikumaan varajäsen 
Pekka Sippo  peki2000@gmail.com  Lehmuksen varajäsen 
 
Esittelijät: 

Sari Kuosmanen Toiminnanjohtaja /sihteeri 
Sari Posio  Talouspäällikkö 
 
 
215§ Kokouksen avaus  
 

Puheenjohtaja avaa kokouksen kello 
   
216§ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

 
Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi sekä todetaan osallistujat   
 
217§ Esityslistan hyväksyminen 
 

 
218§ Edellisen kokouksen pöytäkirja 
 

 
219§ Hallituksen kokoonpano 
 

Hallituksen jäsen Marketta Ojala on ilmoittanut eroavansa liittohallituksesta 22.9.2023. Ero on astunut voimaan välittö-
mästi. Hallituksen jäseneksi loppukaudeksi Ojalan tilalle tulee hänen varajäsenensä Jouni Piirala. (eroilmoitusliite). 
 
Päätösehdotus: Hallitus merkitsee uuden kokoonpanon tiedoksi 
Päätös: 
 
 
220§ VATES-säätiön valtuuskunnan edustus Lihastautiliitosta 
 

Vates-säätiön strateginen tavoite on edistää vammaisten, osatyökykyisten ja pitkäaikaissairaiden henkilöiden kuntou-
tusta ja työllistymistä. Lihastautiliitto on VATES:n jäsen. Jäsenyhdistyksiä on yhteensä 42. Liiton työelämän asiantuntija 
Liisa-Maija Verainen on nykyisellään VATES:n valtuuskunnan jäsen. Valtuuskunta koostuu lähes kaikkien jäsenyhdistys-
ten edustajista. Valtuuskunnan nykyinen kausi loppuu tähän vuoteen.  
 
Päätösehdotus: Liisa-Maija Verainen asettuu ehdolle ja nimetään Lihastautiliiton edustajaksi kausille 2024-2026 
Päätös: 
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221§ Kevään 2024 kokouspäivät 
 

Varataan kevään 2024 kokouspäivät. Päivät on esitetty liitteenä olevassa dokumentissa. 
 
Päätösehdotus: Hyväksytään kokouspäivät kevääksi 2024 
Päätös: 
 
221§ Kevään 2024 liittokokousjärjestelyt ja Lihastautipäivät 
 

Kevään 2024 liittokokous ja Lihastautipäivät pidetään Tampereella 20.-21.4.2024. Hallituksen tulisi päättää, onko liittoko-
kouksessa sähköisen äänestämisen mahdollisuus. Lisäksi liittohallitus merkitsee tiedoksi ja vahvistaa liittokokoukseen 
liittyvät määräpäivät. Asia esitellään kokonaisuudessaan tarkemmin kokouksessa. 
 

Päätös: 
 
222§ Alueiden kuulumiset 
 

Asia esitellään kokonaisuudessaan kokouksessa. Kuullaan järjestösuunnittelijoiden kuulumisia jokaisen omalta alueelta.   
 
Päätösehdotus: Hallitus merkitsee asian tiedoksi 
Päätös: 
 
223§ Taloyhtiön korjaukset liiton keskustoimistolla 
 

Ajantasainen tilannetieto esitellään hallituksessa 
 
Päätösehdotus: Hallitus merkitsee asian tiedoksi 
Päätös: 
 
224§ Liiton oma peruskorjaus fysioterapiatiloissa 
 

Ajantasainen tilannetieto esitellään hallituksessa 
 
Päätösehdotus: Hallitus merkitsee asian tiedoksi 
Päätös: 
 
225§ Liiton vaikuttamistyöhön liittyvät prosessit ja ohjeistus 
 

Liiton vaikuttamistyö kokonaisuudessaan tarvitsee täsmennystä ja kuvausta. Tätä varten on laadittu toimintatapaluonnos, 
jonka pohjan on laatinut toiminnanjohtaja. Pohjaa on jatkotyöstetty ja käsitelty koko työyhteisön toimesta. Lisäksi pro-
sessi on käsitelty Työvaliokunnan kokouksessa 11.10.2023, jossa prosessikuvaukseen on lisätty Työvaliokunnan näke-
mys liittyen lausuntojen allekirjoittamiseen sekä lausuntojen kierrättämiseen/tiedoksi tuomiseen hallitukselle. Toiminnan-
johtaja esittelee asian kokonaisuudessaan kokouksessa. (luonnos esityslistan liitteenä) 
 
Päätös: 
 
 
226§ Muut esille tulevat asiat 
 
 
227§ Tiedoksi tulevat asiat 
 

1. Jokerit ovat ilmoittanet lahjoittavansa Jokerit - Kiekko-Vantaa perjantain 6.10.2023 pelin lipunmyyntituotoista yh-
den euron per myyty lippu Aivosäätiölle ja ALS-tutkimukselle. Tavoitteena 8200 katsojan määrä, mikä tarkoittaa 
8.200 euron lahjoitusta Aivosäätiölle. Tavoite täyttyi. 

2. Strategiatyön prosessi ja tilanne; esitellään kokouksessa 
 
 
228§ Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päättää kokouksen kello 
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Raila Riikonen   Sari Kuosmanen 
Puheenjohtaja   Sihteeri 


